
PERIODO 3

FACTURACION mar-26

 Total  SUB/APORTE 
 Tarifa cargo fijo 

neto 
 Total  SUB/APORTE 

 Tarifa cargo 

variable neto 
 TA  SUB/APORTE  TA neto 

Estrato1 -70% 47,822.17$                          33,475.52-$                     14,346.65$             17,781.10$             12,446.77-$                    5,334.33$                       508,97 356.28-$              152.69$               66,112.24$                          46,278.57-$                   19,834$                          
Estrato2 -40% 47,822.17$                          19,128.87-$                     28,693.30$             19,284.73$             7,713.89-$                       11,570.84$                    508,97 203.59-$              305.38$               67,615.87$                          27,046.35-$                   40,570$                          
Estrato3 -15% 47,822.17$                          7,173.33-$                       40,648.84$             20,143.96$             3,021.59-$                       17,122.37$                    508,97 76.35-$                 432.62$               68,475.10$                          10,271.27-$                   58,204$                          
Estrato4 0% 47,822.17$                          -$                                    47,822.17$             22,292.00$             -$                                         22,292.00$                    508,97 -$                            508.97$               70,623.14$                          -$                                        70,623$                          
Estrato5 90% 47,822.17$                          43,039.95$                     90,862.12$             27,017.70$             24,315.93$                    51,333.63$                    508,97 458.07$              967.04$               75,348.84$                          67,813.96$                   143,163$                       
Estrato6 245% 47,822.17$                          117,164.32$                  164,986.49$          33,032.24$             80,928.99$                    113,961.23$                 508,97 1,246.98$         1,755.95$           81,363.38$                          199,340.28$                280,704$                       
Comercial 100% 47,822.17$                          47,822.17$                     95,644.34$             53,223.88$             53,223.88$                    106,447.76$                 508,97 508.97$              1,017.94$           101,555.02$                       101,555.02$                203,110$                       
Industrial 100% 47,822.17$                          47,822.17$                     95,644.34$             53,223.88$             53,223.88$                    106,447.76$                 508,97 508.97$              1,017.94$           101,555.02$                       101,555.02$                203,110$                       
Oficial 0% 47,822.17$                          -$                                    47,822.17$             53,223.88$             -$                                         53,223.88$                    508,97 -$                            508.97$               101,555.02$                       -$                                        101,555$                       

 Total  SUB/APORTE 
 Tarifa cargo fijo 

neto 
 Total  SUB/APORTE 

 Tarifa cargo 

variable neto 
 TA  SUB/APORTE  TA neto 

Estrato1 -70% 47,822.17$                          33,475.52-$                     14,346.65$             784.40$                    549.08-$                           235.32$                           0 -$                            -$                             48,606.57$                          34,024.60-$                   14,582$                          
Estrato2 -40% 47,822.17$                          19,128.87-$                     28,693.30$             784.40$                    313.76-$                           470.64$                           0 -$                            -$                             48,606.57$                          19,442.63-$                   29,164$                          
Estrato3 -15% 47,822.17$                          7,173.33-$                       40,648.84$             784.40$                    117.66-$                           666.74$                           0 -$                            -$                             48,606.57$                          7,290.99-$                     41,316$                          
Estrato4 0% 47,822.17$                          -$                                    47,822.17$             784.40$                    -$                                         784.40$                           0 -$                            -$                             48,606.57$                          -$                                        48,607$                          
Estrato5 90% 47,822.17$                          43,039.95$                     90,862.12$             784.40$                    705.96$                           1,490.36$                       0 -$                            -$                             48,606.57$                          43,745.91$                   92,352$                          
Estrato6 245% 47,822.17$                          117,164.32$                  164,986.49$          784.40$                    1,921.78$                       2,706.18$                       0 -$                            -$                             48,606.57$                          119,086.10$                167,693$                       
Comercial 100% 47,822.17$                          47,822.17$                     95,644.34$             784.40$                    784.40$                           1,568.80$                       0 -$                            -$                             48,606.57$                          48,606.57$                   97,213$                          
Industrial 100% 47,822.17$                          47,822.17$                     95,644.34$             784.40$                    784.40$                           1,568.80$                       0 -$                            -$                             48,606.57$                          48,606.57$                   97,213$                          
oficial 0% 47,822.17$                          -$                                    47,822.17$             784.40$                    -$                                         784.40$                           0 -$                            -$                             48,606.57$                          -$                                        48,607$                          

 Total  SUB/APORTE 
 Tarifa cargo fijo 

neto 
 Total  SUB/APORTE 

 Tarifa cargo 

variable neto 
 TA  SUB/APORTE  TA neto 

Estrato1 -70% 47,822.17$                          33,475.52-$                     14,346.65$             16,431.51$             11,502.06-$                    4,929.45$                       508,97 356.28-$              152.69$               64,762.65$                          45,333.86-$                   19,429$                          
Estrato2 -40% 47,822.17$                          19,128.87-$                     28,693.30$             17,821.01$             7,128.40-$                       10,692.61$                    508,97 203.59-$              305.38$               66,152.15$                          26,460.86-$                   39,691$                          
Estrato3 -15% 47,822.17$                          7,173.33-$                       40,648.84$             18,615.02$             2,792.25-$                       15,822.77$                    508,97 76.35-$                 432.62$               66,946.16$                          10,041.92-$                   56,904$                          
Estrato4 0% 47,822.17$                          -$                                    47,822.17$             20,600.03$             -$                                         20,600.03$                    508,97 -$                            508.97$               68,931.17$                          -$                                        68,931$                          
Estrato5 90% 47,822.17$                          43,039.95$                     90,862.12$             24,967.05$             22,470.35$                    47,437.40$                    508,97 458.07$              967.04$               73,298.19$                          65,968.37$                   139,267$                       
Estrato6 245% 47,822.17$                          117,164.32$                  164,986.49$          30,525.07$             74,786.42$                    105,311.49$                 508,97 1,246.98$         1,755.95$           78,856.21$                          193,197.71$                272,054$                       
Comercial 100% 47,822.17$                          47,822.17$                     95,644.34$             49,184.16$             49,184.16$                    98,368.32$                    508,97 508.97$              1,017.94$           97,515.30$                          97,515.30$                   195,031$                       
Industrial 100% 47,822.17$                          47,822.17$                     95,644.34$             49,184.16$             49,184.16$                    98,368.32$                    508,97 508.97$              1,017.94$           97,515.30$                          97,515.30$                   195,031$                       
oficial 0% 47,822.17$                          -$                                    47,822.17$             49,184.16$             -$                                         49,184.16$                    508,97 -$                            508.97$               97,515.30$                          -$                                        97,515$                          

PACARIBE

TARIFAS POR CARGO

TARIFA NO AFORADOS

 USO / ESTRATO  FCSu 

CARGO FIJO CARGO VARIABLE APROVECHAMIENTO
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TARIFA DESOCUPADOS

 USO / ESTRATO  FCSu 
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 VALOR 
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APORTES 

 TARIFA 

CALCULADA 

RESOLUCIÓN 720 

TARIFA CON DESCUENTO PUERTA A PUERTA

 USO / ESTRATO  FCSu 

CARGO FIJO CARGO VARIABLE APROVECHAMIENTO
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